令和３年９月 1６日

生徒・保護者各位

学校法人静岡理工科大学

静岡北中学校・高等学校

校  長  山本 政治

９月２１日以降の学校行事変更について（中学・高校）

 白露の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、本

校の新型コロナウイルスへの対応におきまして、多大なる御理解と御協力を賜り、心から感謝申

し上げます。

 さて、９月８日付けの通知にて、９月の学校行事計画の再変更についてお知らせ致しましたが、

９月２１日（火）以降を、下記の様に再度変更させていただくことを御連絡いたします。御迷惑

をおかけしますが、何卒御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

１ ９月２１日（火）以降の学校行事変更について

９月の学校行事の変更日 変更点（内容等） 補  足

9 月 21 日（火）、22 日（水）

※生徒食堂は営業しません。

すみませんが昼食を持参して

下さい。

※中高生徒 １日登校

 出席番号で登校日設定

A日課６限授業実施で講座、

部活動は休止します。

帰りの SB は 1 便（15：40）

のみ運行します。下校後は

速やかに帰宅して下さい。

※高校生徒

 時間割は、オンライン用

時間割を確認して下さい。

出席番号偶数番号の生徒登校日

 9/21（火）

 ※奇数番号の生徒は自宅で

  オンライン授業（ライブ）

出席番号奇数番号の生徒登校日

 9/22（水）

 ※偶数番号の生徒は自宅で

  オンライン授業（ライブ）

オンライン授業（ライブ）は、

Microsoft Teams を使用します。

自宅でオンライン授業の生徒は、

8:30 と 15:15 の 2 回、HR にオン

ラインで参加し、在宅確認、健康状

態の確認、諸連絡等を行います。

２ 不織布マスク着用のお願い

   静岡県の方針（学校における新型コロナウイルス感染症の感染者が発生した際の濃厚接触

  者の特定について 9 月 10 日発表）において、校内で感染者が確認された際、その周囲にい

  た生徒が布マスク、ウレタンマスク等を着用していた場合は、マスクをしていないものとみ

  なし、濃厚接触者と判断されることになります。お手数をおかけしますが、可能な限り不織

  布マスクを着用していただけるようお願い致します。

以 上

         ※ 問合せ先 静岡北中学校 教頭 伊藤邦浩（電話番号 054-267-6151）

                静岡北高等学校 教頭 大橋久夫（電話番号 054-261-5801）

９月の学校行事の変更日 変更点（内容等） 補  足

9 月 24 日（金）及び

9 月 27 日（月）～30 日（木）

※生徒食堂は 10 月 1 日（金）

まで営業しません。

すみませんが昼食を持参して

下さい。

※中高生徒 １日登校

B日課６限授業実施で講座、

部活動は休止します。

帰りの SB は１便（14：40）

のみ運行します。下校後は

速やかに帰宅して下さい。

※通常時間割の６限までを行い

ます。（オンライン用時間割では

ありません。）

※やむを得ない事情で登校できな

い場合は、朝 8：00～8：15 までに

保護者様から担任に電話連絡を

して下さい。自宅からオンライン

で授業に出席した場合は、欠課の

扱いになりません。

（緊急事態宣言が解除されるまで

の対応です。）

指定休日、日曜日、祝日 不要不急の外出は控えて下さい。

10 月 1 日（金）～ 通常登校（講座や部活動等含む）再開予定です。

令和３年９月 1７日

生徒・保護者各位

学校法人静岡理工科大学

静岡北中学校・高等学校

校  長  山本 政治

９月２１日以降の学校行事変更について（中学・高校）

 白露の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、本

校の新型コロナウイルスへの対応におきまして、多大なる御理解と御協力を賜り、心から感謝申

し上げます。

 さて、９月９日付けの通知にて、９月の学校行事計画の再変更についてお知らせ致しましたが、

９月２１日（火）以降を、下記の様に再度変更させていただくことを御連絡いたします。御迷惑

をおかけしますが、何卒御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

１ ９月２１日（火）以降の学校行事変更について

９月の学校行事の変更日 変更点（内容等） 補  足

9 月 21 日（火）、22 日（水）

※生徒食堂は営業しません。

すみませんが昼食を持参して

下さい。

※中高生徒 １日登校

 出席番号で登校日設定

A日課６限授業実施で講座、

部活動は休止します。

帰りの SB は 1 便（15：40）

のみ運行します。下校後は

速やかに帰宅して下さい。

※高校生徒

 時間割は、オンライン用

時間割を確認して下さい。

出席番号偶数番号の生徒登校日

 9/21（火）

 ※奇数番号の生徒は自宅で

  オンライン授業（ライブ）

出席番号奇数番号の生徒登校日

 9/22（水）

 ※偶数番号の生徒は自宅で

  オンライン授業（ライブ）

オンライン授業（ライブ）は、

Microsoft Teams を使用します。

自宅でオンライン授業の生徒は、

8:30 と 15:15 の 2 回、HR にオン

ラインで参加し、在宅確認、健康状

態の確認、諸連絡等を行います。

２ 不織布マスク着用のお願い

   静岡県の方針（学校における新型コロナウイルス感染症の感染者が発生した際の濃厚接触

  者の特定について 9 月 10 日発表）において、校内で感染者が確認された際、その周囲にい

  た生徒が布マスク、ウレタンマスク等を着用していた場合は、マスクをしていないものとみ

  なし、濃厚接触者と判断されることになります。お手数をおかけしますが、可能な限り不織

  布マスクを着用していただけるようお願い致します。

以 上

         ※ 問合せ先 静岡北中学校 教頭 伊藤邦浩（電話番号 054-267-6151）

                静岡北高等学校 教頭 大橋久夫（電話番号 054-261-5801）

９月の学校行事の変更日 変更点（内容等） 補  足

9 月 24 日（金）及び

9 月 27 日（月）～30 日（木）

※生徒食堂は 10 月 1 日（金）

まで営業しません。

すみませんが昼食を持参して

下さい。

※中高生徒 １日登校

B日課６限授業実施で講座、

部活動は休止します。

帰りの SB は１便（14：40）

のみ運行します。下校後は

速やかに帰宅して下さい。

※通常時間割の６限までを行い

ます。（オンライン用時間割では

ありません。）

※やむを得ない事情で登校できな

い場合は、朝 8：00～8：15 までに

保護者様から担任に電話連絡を

して下さい。自宅からオンライン

で授業に出席した場合は、欠課の

扱いになりません。

（緊急事態宣言が解除されるまで

の対応です。）

指定休日、日曜日、祝日 不要不急の外出は控えて下さい。

10 月 1 日（金）～ 通常登校（講座や部活動等含む）再開予定です。